СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О председателе Совета депутатов
муниципального образования городское
поселение Мортка пятого созыва

В соответствии с пунктом 9 статьи 18 Устава муниципального образования городское поселение Мортка, пунктом 2 статьи 12 главы II, пунктом 4 статьи 26 главы III  Регламента работы Совета депутатов городского поселения Мортка, утверждённого решением Совета депутатов городского поселения Мортка 15 октября 2020 года № 135 «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов городского поселения Мортка», по итогам открытого голосования по избранию председателя Совета депутатов городского поселения Мортка, Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
	1. Избрать председателем Совета депутатов городского поселения Мортка пятого созыва, Карякина Игоря Викторовича,  депутата от избирательного округа № 6
	2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного          самоуправления Кондинского района и обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
	3.Решение вступает в силу после его подписания.

Председательствующий                                                                             И.В. Карякин

пгт. Мортка
«18» сентября 2023 года
[bookmark: _GoBack]№ 1